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Box 2218, 103 15 Stockholm Fakturaadress: Telefon 08-700 08 00 Organisationsnummer 202100-0829 
Slottsbacken 6, Stockholm Box 2068, 103 15 Stockholm Telefax 08-20 49 69  

 

Bilaga Utlämnings-/återlämningsställen 
Nedan anges information om Ramavtalsleverantören. 

• Ramavtalsleverantör: Nordic MasterCar AB - SIXT 

Nedan anges vilka utlämnings-/återlämningsställen som Ramavtalsleverantören avser använda. 

Namn på utlämnings-/återlämningsställe Ort Adress Telefonnummer E-post 
ALVESTA CENTRAL STATION Alvesta Alvesta Järnvägsstation '+46-470-347750 vaxjo@sixt.se 
ARVIDSJAUR AIRPORT (SEASON) Arvidsjaur Flygplatsen '+46-96021100 arvidsjaur@sixt.se 
BORLÄNGE Borlänge Gyllehemsvägen 20 '+46-243-211050 borlange@sixt.se 

BORLÄNGE CENTRAL TRAINSTATION Borlänge 
Borlänge Central Train 
Station '+46-243211050 borlange@sixt.se 

BORÅS Borås Göteborgsvägen 35 '+46-33-226560 boras@sixt.se 
BORÅS CENTRAL TRAIN STATION Borås Borås Centralstation '+46-33-226560 boras@sixt.se 
DANDERYD/WERKSTA Danderyd Rinkebyvaegen 8 '+46-87533630 danderyd@sixt.se 
ENKÖPING/DELIVERY SERVICE Enköping Delivery Service Only '+46-21800890 enkoping@sixt.se 
ESKILSTUNA CENTRAL TRAINSTATION Eskilstuna Eskilstuna Centralstation '+46-164005060 eskilstuna@sixt.se 
ESKILSTUNA/M-BILAR Eskilstuna Västerleden 56 '+46-164005060 eskilstuna@sixt.se 
FALUN/BILKOMPANIET MERCEDES Falun Ingarvsvägen 12 '+46-2369088 borlange@sixt.se 
GÖTEBORG AIRPORT LANDVETTER Landvetter Landvetter Flygplats '+46-30131990 landvetter@sixt.se 
GÖTEBORG CENTRAL TRAINSTATION Göteborg Nils Ericsonsplatsen 4 '+46-317601040 goteborg@sixt.se 
HALMSTAD Halmstad Kristinehedsvägen 13 '+46-35227200 halmstad@sixt.se 
HALMSTAD AIRPORT Halmstad Tre Hjärtans väg 12 '+46-35227200 halmstad@sixt.se 
HALMSTAD TRAIN STATION Halmstad Halmstad Centralstation '+46-35227200 halmstad@sixt.se 
HELSINGBORG Helsingborg Muskötgatan 27 '+46-424008815 helsingborg@sixt.se 
HELSINGBORG/BMW FÖRENADE BIL Helsingborg Garnisonsgatan 15 '+46-42-4008815 helsingborg@sixt.se 
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Namn på utlämnings-/återlämningsställe Ort Adress Telefonnummer E-post 
JÖNKÖPING Jönköping Norra Strandgatan 84 '+46-36120050 jonkoping@sixt.se 
JÖNKÖPING AIRPORT Jönköping Jönköping Flygplats '+46-36120050 jonkoping@sixt.se 
KALMAR Kalmar Scheelegatan 9 '+46-480492000 kalmar@sixt.se 
KALMAR AIRPORT Kalmar Kalmar Flygplats '+46-480-492000 kalmar@sixt.se 
KALMAR CENTRAL TRAIN STATION Kalmar Kalmar Centralstation '+46-480492000 kalmar@sixt.se 
KARLSHAMN BEST WESTERN Karlshamn Jannebergsvägen 2 +46-45512300 karlshamn@sixt.se 

KARLSKRONA CENTR. TRAINSTATION Karlskrona Österleden 3 '+46-45512300 karlskrona@sixt.se 
KARLSKRONA/RÅBERGS BIL Karlskrona Verkstadsgatan 2 '+46-455-12300 karlskrona@sixt.se 
KARLSTAD Karlstad Säterivägen 24 '+46-54156030 karlstad@sixt.se 
KARLSTAD AIRPORT Karlstad Karlstad Flygplats '+46-54-156030 karlstad@sixt.se 
KARLSTAD CENTRAL TRAIN STATION Karlstad Karlstad Centralstation '+46-54-156030 karlstad@sixt.se 
KIRUNA Kiruna Kyrkogatan 46 '+46-98020070 kiruna@sixt.se 
KIRUNA AIRPORT Kiruna Flygfältsvägen 11 '+46-98020070 kiruna@sixt.se 
KIRUNA CENTRAL TRAIN STATION Kiruna Lokstallsvägen 31 '+46-98020070 kiruna@sixt.se 
KRISTIANSTAD/BMW Kristianstad Sävvägen 2 '+46-44331100 kristianstad@sixt.se 
LINKÖPING Linköping Väringagatan 9 '+46-13-127711 linkoping@sixt.se 
LINKÖPING AIRPORT Linköping Linköping Flygplats '+46-13127711 linkoping@sixt.se 
LINKÖPING CENTR. TRAIN STATIO Linköping Park Hotel, Järnvägsgatan 6 '+46-13127711 linkoping@sixt.se 
LULEÅ CENTRAL STATION Luleå Sandviksgatan 82 '+46-92013080 lulea@sixt.se 
LULEÅ KALLAX AIRPORT Luleå Flygstationsvägen 4 '+46-92013080 Lulea@sixt.se 
LUND CENTRAL STATION Lund Västra Stationstorget '+46-465400304 lund@sixt.se 
LUND/BMW Lund Traktorvägen 7 '+46-465400304 lund@sixt.se 
MALMÖ Malmö Thomsonsvaeg 1 '+46-40-212270 malmo@sixt.se 
MALMÖ CENTRAL TRAIN STATION Malmö Lokgatan 9C '+46-40-129950 malmo.cst@sixt.se 

MALMÖ STURUP AIRPORT 
Malmö 
Sturup Sturup flyplats Box 24 '+46-40-500000 sturup@sixt.se 

MJÖLBY Mjölby Albacksvaegen  2 '+46-142-14200 mjolby@sixt.se 

MJÖLBY TRAINSTATION Mjölby Järnvägsgatan 24 '+46-14214200 mjolby@sixt.se 

MOTALA Motala Industrigatan   2 '+46-141-214700 motala@sixt.se 
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Namn på utlämnings-/återlämningsställe Ort Adress Telefonnummer E-post 
MOTALA TRAIN STATION Motala Platensgatan 34 '+46-141214700 motala@sixt.se 
NORRKÖPING CENTRAL STATION Norrköping Slottsgatan 99 '+46-11146030 norrkoping@sixt.se 
NORRKÖPING  Norrköping Linnégatan 17 '+46-11146030 norrkoping@sixt.se 
NYKÖPING BILCENTER Nyköping Kocks väg 8 '+46-155400169 nykoping@sixt.se 
NYKÖPING TRAIN STATION Nyköping Järnvägsgatan '+46-155400169 skavsta@sixt.se 
NYKÖPING/BMW HOLMGRENS Nyköping Kocks Väg 6 '+46-15-5400169 nykoping@sixt.se 
OSKARSHAMN Oskarshamn Jungnergatan 19b, 2nd floor '+46-49134300 oskarshamn@sixt.se 
OXELÖSUND Oxelösund Torggatan 4 '+46-155400169 skavsta@sixt.se 
RONNEBY AIRPORT Ronneby Bredåkravägen 26 '+46-45512300 ronneby@sixt.se 
STOCKHOLM ARLANDA AIRPORT Stockholm Beta car park, Vingvägen 4 '+46-859400250 arlanda@sixt.se 
STOCKHOLM BROMMA AIRPORT Bromma Flygplatsinfarten 33 '+46-87555870 bromma@sixt.se 
STOCKHOLM CENTR. TRAIN STATION Stockholm Sheraton Hotel, Vasagatan 4 '+46-8-41077222 stockholm.cst@sixt.se 
STOCKHOLM DANDERYD Danderyd Ryttarvägen 4 '+46-8-7533630 danderyd@sixt.se 
STOCKHOLM HANINGE/WERKSTA Haninge Anläggarvägen 18 +46-846858500 haninge@sixt.se 
STOCKHOLM KISTA/MERCEDES-BENZ Kista Kottbygatan 4 '+46-8144939 kista@sixt.se 
STOCKHOLM LÄNNA/MERCEDES-BENZ Skogås Svarvarvägen 6 '+46-8858500 haninge@sixt.se 
STOCKHOLM ODENPLAN Stockholm Norrtullsgatan 21 '+46-841070400 odenplan@sixt.se 
STOCKHOLM SKAVSTA AIRPORT Nyköping General Schybergs Väg 22 '+46-155400169 skavsta@sixt.se 
STOCKHOLM VÄSTERÅS AIRPORT Västerås Arrival Hall '+46-21800890 vasteras@sixt.se 
SUNDSVALL CENTRAL STATION Sundsvall Norra Järnvägsgatan 1 '+46-60150070 sundsvall@sixt.se 
SUNDSVALL MIDLANDA AIRPORT Timrå Skeppsholmen '+46-6023050 midlanda@sixt.se 
TRANÅS CENTRAL STATION Tranås Tranås Järnvägsstation '+46-140442020 tranas@sixt.se 

UMEÅ AIRPORT Umeå Ankomsthallen, Arrival hall '+46-90-124504 umea@sixt.se 
UMEÅ CENTRAL STATION Umeå Central Station '+46-90-124504 umea@sixt.se 
UMEÅ/BMW Umeå Illervägen 5 '+46-90124504 umea@sixt.se 
UPPSALA CENTRAL TRAIN STATION Uppsala Bäverns Gränd 13 '+46-184300101 uppsala@sixt.se 
VÄRNAMO CENTRAL TRAIN STATION Värnamo Järnvägsplan 1 '+46-470347750 varnamo@sixt.se 
VÄSTERVIK Västervik Lunnargatan 14 '+46-490-410304 vastervik@sixt.se 
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Namn på utlämnings-/återlämningsställe Ort Adress Telefonnummer E-post 
VÄSTERÅS TRAIN STATION Västerås Sigurdsgatan 32 '+46-21800890 vasteras@sixt.se 
VÄSTERÅS/LANDRINS BIL MERCEDE Västerås Fallskärmsvägen 2 '+46-21800890 vasteras@sixt.se 
VÄSTERÅS/M-BILAR BMW Västerås Transformatorgatan 11 '+46-21800890 vasteras@sixt.se 
VÄXJÖ AIRPORT Växjö Småland Airport '+46-470347750 vaxjo@sixt.se 
VÄXJÖ CENTRAL TRAIN STATION Växjö Växjö Järnvägsstation 11 '+46-470347750 vaxjo@sixt.se 
VÄXJÖ/DAHLQVISTS BIL Växjö Hammerdalsvägen 1 '+46-470347750 vaxjo@sixt.se 
ÅKERSBERGA/BILJOUREN Åkersberga Sågvägen 8 '+46-86003000 akersberga@sixt.se 
ÅRE OESTERSUND AIRPORT Frösön Åre Östersund Flygplats '+46-63120112 ostersund@sixt.se 
ÅRE RAILWAY STATION Åre Sankt Olavs väg 33 '+46-63120112 are@sixt.se 
ÄNGELHOLM Ängelholm Hammargatan 5 '+46-431-80460 angelholm@sixt.se 
ÄNGELHOLM HELSINGBORG AIRPORT Ängelholm Ängelholms Flygplats '+46-431-80460 angelholm@sixt.se 
ÖDESHÖG Ödeshög Mjölbyvägen 17 '+46-144-795900 odeshog@sixt.se 

ÖREBRO AIRPORT Örebro Örebro Flygplats '+46-19-101150 orebro@sixt.se 
ÖREBRO CENTRAL STATION Örebro Olaigatan 1 '+46-19101150 orebro@sixt.se 
ÖREBRO/WERKSTA Örebro Bettorpsgatan 24 '+46-19-101150 orebro@sixt.se 
ÖSTERSUND Östersund Kyrkgatan 32 '+46-63120112 ostersund@sixt.se 
ÖSTERSUND CENTR. TRAINSTATION Östersund Stationsplan 1 '+46-63-120112 ostersund@sixt.se 
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